
BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

 
Số:          /QĐ-BVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày      tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tổ chức lớp tập huấn, bồi dưỡng kiến thức quốc phòng  

và an ninh đối tượng 4 năm 2024 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch   

_______________________ 

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ 
Văn hóa Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 02 năm 2014 của 
Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và 
an ninh;  

Căn cứ Thông tư số 172/2020/TT-BQP ngày 30 tháng 12 năm 2020 của 
Bộ trưởng Bộ Quốc phòng về việc ban hành chương trình, nội dung, chương 
trình khung bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh; 

 Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BCHQS ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Ban 
Chỉ huy quân sự Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về thực hiện nhiệm vụ công 
tác quốc phòng năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao Ban Chỉ huy quân sự Cơ quan Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch 
chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức các lớp tập huấn, bồi dưỡng 
kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 4 năm 2024 của Bộ Văn hoá, Thể thao 
và Du lịch. 

Điều 2. Thành lập Ban Tổ chức lớp gồm các đồng chí có tên trong danh 
sách kèm theo. Ban Tổ chức chịu trách nhiệm tổ chức Lớp tập huấn, bồi dưỡng 
theo Kế hoạch được phê duyệt và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Kinh phí tổ chức được trích từ nguồn ngân sách sự nghiệp của 
Ban Chỉ huy quân sự Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch cấp qua Văn phòng Bộ 
năm 2024. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Chỉ 
huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự Cơ quan Bộ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Bộ trưởng (để báo cáo); 
- Lưu: VT, VP (BCHQS), Tuân.30. 

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 
 

Tạ Quang Đông 

 



DANH SÁCH 

Ban Tổ chức lớp tập huấn, bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh  

đối tượng 4 năm 2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BVHTTDL ngày     tháng 10 năm 2024 của 

 Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) 

 

1. Ông Nguyễn Danh Hoàng Việt, Chánh Văn phòng Bộ - Trưởng Ban. 

2. Ông Nguyễn Hữu Ngọc, Phó Chánh Văn phòng Bộ - Phó Trưởng Ban. 

3. Bà Trần Thị Vũ Oanh, Phó Trưởng phòng Hành chính - Thành viên. 

4. Bà Nguyễn Thị Hoa, Phó Trưởng phòng Hành chính - Thành viên. 

5. Bà Đào Thị Tuyết Mai, Phó Trưởng phòng Hành chính - Thành viên. 

6. Ông Nguyễn Văn Tuân, Chuyên viên Phòng Hành chính - Thành viên. 

7. Bà Nguyễn Ngọc Phương Thảo, Chuyên viên Phòng Hành chính - Thành viên. 

8. Bà Cao Thị Thùy, Chuyên viên Phòng Hành chính - Thành viên. 

9. Bà Nguyễn Lệ Thi, Chuyên viên Phòng Hành chính - Thành viên. 

10. Ông Đỗ Tuấn Hoàng, Chuyên viên Phòng Hành chính - Thành viên./. 




